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Ympäristöministeriö pyytää lausuntoja Suomen rannikkostrategian 
luonnokseen

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

 VN/25152/2023

Varsinais-Suomen liiton maakuntahallitus päättää antaa seuraavan lausunnon:

Varsinais-Suomen liitto on ollut mukana aktiivisesti rannikkostrategiatyössä sekä kuuluu strategian 
ohjausryhmään.

Suomen kaikki kahdeksan rannikon maankuntien liittoa ovat olleet tekemässä rannikkostrategiaa. 
Liittojen näkökulmana on ollut Suomen merialuesuunnitelman näkyminen keskeisesti 
rannikkostrategiatyössä ja sen toimenpiteiden konkretisoivan 2021 hyväksyttyä 
merialuesuunnitelmaa.

Rannikkostrategiaa on valmisteltu laajan sidosryhmätyön avulla. Strategian visuaalinen ilme on 
raikas ja positiivisesti ”ei strategiamainen”. Strategialuonnoksen tarinakartta on hyvä ja 
informatiivinen. Se tällä tavoin toivottavasti tavoittaa laajemman sidosryhmäkokonaisuuden, kun 
strategia pelkkänä pdf-raporttina.

Kaiken kaikkiaan toimenpiteitä on paljon, mikä tuo haasteita strategian konkretisoitumiseen, mutta 
TOP 10 toimenpidettä on hyvä priorisointilista siihen työhön. Nämä keskeiset toimenpiteet on 
esitetty erillisillä toimenpidekorteilla, jolloin ne on helpompi tunnistaa ja ottaa taustatiedoksi niihin 
moniin prosesseihin, joihin rannikkostrategian sisältöä on tarpeen ottaa huomioon.
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Strategialuonnoksessa on mm. nostettu esille hyvinvoiva rannikkoyhteisön ja hyvinvoivan 
rannikkoluonnon merkitys.

Vahva vuorovaikutus rannikkostrategian ja merialuesuunnittelun välillä tulee jatkumaan uuden 
merialuesuunnittelukierroksen sekä merialuesuunnittelun hankkeiden kautta.

Varsinais-Suomen liitto haluaa lisäksi korostaa rannikko- ja valuma-alueiden keskeisen merkityksen 
meriemme, ja erityisesti Saaristomeren, tilaan ja alueiden hyvinvointiin niin sosiaalisen, 
taloudellisen, kulttuurillisen kuin ympäristöllisen kestävyyden näkökulmista. Ruoan riittävyyden 
turvaamisen toimenpidekokonaisuudessa liitto alleviivaa kotimaisen kestävän kalatalouden 
merkitystä.
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